БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

         26 декабрь  2018й.                    №  46-8                26 декабря  2018г

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет  муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в избирательных

округах

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский  муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет  муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в избирательных округах на

2019 год  (прилагается).

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                   Е.И.Ипаев

                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                           решением Совета
муниципального района

                                                                                                           Благовещенский район

                                                                                                           Республики Башкортостан

от 26 декабря 2018 года
№ 46-8

График

приема избирателей депутатами Совета сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан на 2019 год.

 №

округа
ФИО депутата

 График

приема-

день недели

Часы

приема

Место общественной

приемной

 1

Татарникова

Валентина

Михайловна

 1-й

понедельник

месяца

 14.00-

16.00ч.

 Здание администрации

сельского поселения

 2
 Иванов Павел

Витальевич

 1-й вторник

месяца

 14.00-

16.00ч

Здание администрации

сельского поселения

 3
 Втюрин Владислав

Анатольевич

2-я среда

месяца

 14.00-

16.00ч

Здание администрации

сельского поселения

 4
 Галиахметова Рида

Тимирьяновна

 2-й вторник

месяца

 15.00-

17.00ч.

Здание администрации

сельского поселения

 5

Нехорошков

Александр

Владимирович

1-я среда

месяца

14:00-

16:00ч.

Здание администрации

сельского поселения

 6
Зырянов Андрей

Аркадьевич

 2-й четверг

месяца

 14.00-

16.00ч.

Здание администрации

сельского поселения

 7
Ипаев Евгений

Ильтубаевич

3-й вторник

месяца

14:00-

16:00ч.

Здание администрации

сельского поселения

 8
 Копысов Николай

Васильевич

 3-й

понедельник

месяца

 14.00-

16.00ч.

Здание администрации

сельского поселения

 9
 Муштриев Валерий

Иванович

 1-й четверг

месяца

 15.00-

17.00ч.

 Здание администрации

сельского поселения

 10
 Голубков Михаил

Александрович

 3-й четверг

месяца

 15.00-

17.00ч.

 Здание администрации

сельского поселения

	Совет сельского поселения Бедеево-Полянский  муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан
	РЕШИЛ: